
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/605/VIII/2024 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Trzebinia. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                            
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), art.6 ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zmianami), na wniosek Burmistrza Miasta Trzebini: 

Rada Miasta Trzebini 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VIII/88/VIII/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia wymagań, 
jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 
Trzebinia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

 
 

Waldemar Wszołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2646


	UCHWAŁA NR LXXVI/605/VIII/2024 RADY MIASTA TRZEBINI z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-05T13:16:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




